01 -
02 -
03 -
04 -
05 -
06 -
07 -

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio
Junho
Julho

TOTAL

Prefeitura Municipal de Wenceslau Braz - CNPJ: 18.026.013/0001-03

MAag

Estado de Minas Gerais
Receitas Mensais para Verificagdo dos Limites
Periodo: 07/2006

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

13.650,00
13.650,00
13.650,00
13.650,00
13.650,00
13.650,00
13.650,00
95.550,00

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
310.069,60
265.389,77
255.693,17
274.651,75
303.494,50
293.358,25
256.470,00
1.959.127,04
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